Estote r̄c. i. De iiii in qua habet. q̄ vnuſquis q̄ sicut accepit gr̄az illā in alterutrum admisſtret. et de cōmissione talenti. et q̄ mutua caſitate ſectemur eos et fint hospitales muicem fine murmuracōne r̄c. **D**ic enim adaptat nobis pennas virtutum. quibus volare poſſumus ad celum post xp̄i ſtūm. quia bonis operibus ſci licet caritate et misericordia. quafi de mōte o liueti aſcedim⁹. **S**equit̄ duplex alleluia. vñū eſt in quibusdam eccleſijs. dominus in fina in ſancto. **S**z qd̄ eſt hoc qd̄ dicit. dominus aut̄ non aſcendit de monte fina. ſed de monte oliueti de bethania. ſicut habeat luce ultime. **A**d qd̄ dicendū q̄ de fina. in ſancto aſcendit qntū ad interptaconem. **F**ina eī interpretatur mā datum. **A**ſcendit enim de ſancto mādato. qd̄ eſt. **T**e et p̄dicate euangelium omni c̄rāte. Vel mandatum ſanctum eſt. negotianū dū ve nio. **I**pse enim eſt homo p̄egre proficiens. qui vocavit ſeruos ſuos r̄c. Vel de ſancto mādato aſcendit xp̄s inqntuz homo. et alij p̄ ipſum. Euangelium vero eſt de p̄miſſione ſpi rituſtanti. **C**ū venerit paclit⁹ qui a patre p̄ cedit ſp̄us veritatis r̄c. jo. x. c. Alia patēt **S**icardus ep̄fcopus cremoni. dixit in mitrāl. q̄ apostoli poſt p̄nam vncōnez. quā i xp̄i mor te ſuſceperant inſufflante illo et dicente. **A**ccipite ſp̄m ſanctū. ſecūdā expectabāt q̄ promiſferat dñs dicens. **S**i abiero. mittam paclitum ad vos. Expectantes ergo decantāt in introi tu. **E**xaudi. qui r̄versus de psalmo. xvii. f. dñs illumiaeō allumit. cui⁹ titul⁹ eſt in finez. psalmus dauid. priuſq̄ limiretur. agitur enim ibi 8 vñctio dauid que fuit triplex. **P**rimo emm vñctus eſt in ſignum regis futuri. **S**ecundo i regem ſuper tribum iuda. **T**ercō ſuper totuz iſrael. **N**os quoq̄ idem cantam⁹. quia vñctio nem terciam expectamus. **P**rima emm vñctō ē in baptismo. **S**ecunda in confirmatione aut in penitencie confessione. **T**ercia erit in resurre ctione. **V**el prima fuit in apostolis. **S**ecūda i iudeis. **T**ercia in gentib⁹. Et quoniam apo ſtoli ut diximus erāt expectantes in templo et orantes laudantes. et benedicentes deum. id circo in noſtra ex p̄petacōne in ep̄iſtola. **E**ſto te prudētes in uitam ad oracōnes. et i offe redā. Lauda anima mea dñm p̄rouocamur ad laudes. **Q**uis autem effectus fuerit illi⁹ apo ſtolicē vñctioñis. euangelium declarat. Cum veneſit ubi dicitur. **V**os testimonium p̄hibebitis quia ab inicō mecum eſtis. In qbusdam tamen eccleſijs eſt offertorium. **A**ſcendit de e⁹ et poſte cōmuniō. Pater cū eſsem. **E**t atiēde q̄ ob p̄missam caſam. f. quoniam apostoli expectabāt in diuī virtute ex alto. hec ebdoma da dicitur ex p̄petacōnis. in qua ſolent quidam ieunare et oracōni vacare. vſq̄ ad pentheco eo q̄ apostoli ieuniasſe leguntur per hoc tem pus. **S**ed magiſter gilbtus probat ieunāduz